qoidalarida belgilangan tartibda “Toshkent” respublika fond birjasi savdo maydoni orqali
cheklanmagan potensial investorlar orasida joylashtirilayotganligi munosabati bilan aksiyalarni
olishga bo‘lgan imtiyozli huquqdan foydalanish ko‘zda tutilmagan; f) Ushbu chiqarilishdagi
aksiyalar 72 500 (yetmish ikki ming besh yuz) so‘mdan 81 500 (sakson bir ming besh yuz) so‘m
narx oralig‘ida joylashtiriladi. g) Ushbu chiqarilishdagi aksiyalar uchun to’lov O’zbekiston
Respublikasi milliy valyutasida “Toshkent” respublika fond birjasi savdo maydonida uning
qoidalari asosida naqd pulsiz hisob-kitoblar orqali amalga oshiriladi.